
UCHWAŁA NR VI/49/2015
RADY GMINY PSARY

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowościach Malinowice i Sarnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Psary uchwala:

§ 1. Nadać nazwę ulicy następującym drogom położonym na terenie Gminy Psary:

1) nazwę: ul. Malinowicka w miejscowości Malinowice - drodze publicznej zlokalizowanej w obrębie działki 
oznaczonej numerem 2367/27 k.m. 8 obręb Psary i drodze wewnętrznej zlokalizowanej w obrębie działki 
oznaczonej numerem 2367/42 k.m. 8 obręb Psary, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały,

2) nazwę: ul. Malinowicka w miejscowości Sarnów - drodze wewnętrznej zlokalizowanej w obrębie działki 
oznaczonej numerem 160/16 k.m. 1 obręb Sarnów, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Psary

Jacenty Kubica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 1940



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1940_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-31T14:07:10+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




